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76.000,00	RON	-	76.000,00	RON

	 	

Descriere: 2.	LOT	2	–	ACHIZIŢIE	APARATE	FOTO,	ACHIZIŢIE	APARATE	FOTO:	-	19	buc	aparate	foto	(câte
unul	pentru	fiecare	şcoală	centru	ADŞ),	pentru	susţinerea	şi	promovarea	activităţilor	din
cadrul	A5.1	Organizare	şi	derulare	campanie	locală	de	promovare	privind	beneficiile
reîntoarcerii	în	sistemul	de	educaţie	şi	formare	prin	programul	"A	doua	şansă"..	3.	LOT	3	–
ACHIZIŢIE	MULTIFUNCTIONALE,	ACHIZIŢIE	MULTIFUNCTIONALE:	-	19	multifuncţionale	(câte	una
pentru	fiecare	şcoală-Centru	ADŞ),	pentru	utilizare	în	cadrul	A4.2	Proiectarea,	derularea	şi
evaluarea	programului	ADS.	1.	LOT	1	–	ACHIZIŢIE	PACHET	ECHIPAMENTE	INTERACTIVE	DE
PREZENTARE	ŞI	COLABORARE,	22	pachete	echipamente	interactive	de	prezentare	şi
colaborare	din	care	19	pentru	unităţile	de	învăţământ	şi	3	pentru	cei	trei	parteneri,	pentru
utilizare	în	cadrul	A4.2	(Proiectarea,	derularea	şi	evaluarea	programului	ADŞ)	si	A2.2
(perfecţionare	cadredidactice),	format	din:	o	tablă	interactivă	prevăzută	cu	codec	de
videoconferinţă	–	1	buc,	o	licenţă	software	interactiva	in	limba	română	–	1	buc,	o
videoproiector	–	1	buc,	o	suport	videoproiector	profesional	–	1	buc	o	sistem	de	sunet	–	1
buc,	o	computer/laptop	cu	aplicaţii	educaţionale	integrate	preinstalate	–	1	buc	Pachetele
vor	fi	livrate	la	sediul	partenerilor	şi	celor	19	centre	ADŞ	din	proiect.	1.	ISJ	Harghita,	Piaţa
Libertăţii,	nr.	5,	Miercurea	Ciuc	2.	ISJ	Covasna,	Str.	Victor	Babeş	nr.	15/C,	Sfântu	Gheorghe	3.
CCD	Harghita,	Str.	Topliţei	nr.	20,	Miercurea	Ciuc	4.	Şcoala	Gimnazială	"Dr.	Boga	Alajos"
Cozmeni,	Str.	Principală	nr.	411,	Cozmeni,	jud.	Harghita	5.	Liceul	"Miron	Cristea"	Subcetate,
Str.	Protopop	Elie	Câmpeanu,	nr.	11,	Subcetate,	jud.	Harghita	6.	Şcoala	Gimnazială	"Marosi
Gergely"	Şimoneşti,	Str.	Morii	nr.	36,	Şimoneşti,	jud.	Harghita	7.	Şcoala	Gimnazială	"Miron
Cristea"	Topliţa,	Str.	Avram	Iancu	nr.	4,	Topliţa,	jud.	Harghita	8.	Şcoala	Gimnazială	"Áprily
Lajos"	Praid,	Str.	Principală	nr.	421,	Praid,	jud.	Harghita	9.	Şcoala	Gimnazială	"Tompa	László"
Odorheiu	Secuiesc,	Str.	Tamási	Áron	nr.	19,	Odorheiu	Secuiesc,	jud.	Harghita	10.	Şcoala
Gimnazială	"Dr.	Lukács	Mihály"	Plăieşii	de	Jos,	Strada	Principală	nr.	297,	Plăieşii	de	Jos,	jud.
Harghita	11.	Şcoala	Gimnazială	Porumbenii	Mari,	Str.	Principală	nr.	186,	Porumbenii	Mari,	jud.
Harghita	12.	Liceul	Tehnologic	"Zeyk	Domokos"	Cristuru	Secuiesc,	Str.	Harghita	nr.	14,
Cristuru	Secuiesc,	jud.	Harghita	13.	Şcoala	Gimnazială	"Bem	József"	Secuieni,	Str.	Principală
nr.	39,	Secuieni,	jud.	Harghita	14.	Şcoala	Gimnazială	"Mihail	Sadoveanu"	Întorsura	Buzăului,
Str.	Mihai	Viteazul	nr.	188,	Întorsura	Buzăului,	jud.	Covasna	15.	Şcoala	Gimnazială	"Ady
Endre"	Sfântu	Gheorghe,	Str.	Armata	Română	nr.	25,	Sfântu	Gheorghe,	jud.	Covasna	16.
Şcoala	Gimnazială	"Jancsó	Benedek"	Ghelinţa,	Str.	Principală	nr.	739,	Ghelinţa,	jud.	Covasna
17.	Şcoala	Gimnazială	"Bartha	Károly"	Boroşneu	Mare,	Str.	Principală	nr.	394,	Boroşneu
Mare,	jud.	Covasna	18.	Şcoala	Gimnazială	"Kálnoky	Ludmilla"	Valea	Crişului,	Str.	Şcolii	nr.	154,
Valea	Crişului,	jud.	Covasna	19.	Şcoala	Gimnazială	"Tatrangi	Sándor"	Ozun,	Str.	Gábor	Áron
nr.	79,	Ozun,	jud.	Covasna	20.	Şcoala	Gimnazială	"Néri	Szent	Fülöp"	Sfântu	Gheorghe,	Str.
Váradi	József	nr.	92,	Sfântu	Gheorghe,	jud.	Covasna	21.	Şcoala	Gimnazială	"Gödri	Ferenc"
Sfântu	Gheorghe,	Aleea	Elevilor	nr.	1,	Sfântu	Gheorghe,	jud.	Covasna	22.	Şcoala	Gimnazială
nr.	1	Zăbala,	Str.	Principală	nr.	789,	Zăbala,	jud.	Covasna.	4.	LOT	4	–	ACHIZIŢIE	SET	MOBILIER,
ACHIZITIE	SET	MOBILIER:	-	19	seturi	(câte	unul	pentru	fiecare	şcoală-Centru	ADŞ),	pentru
utilizare	în	cadrul	A4.2	Proiectarea,	derularea	şi	evaluarea	programului	ADS.	Setul	de
mobilier	cuprinde:	o	3	dulapuri	pentru	depozitare	echipamente/materiale	portabile	şi	pentru
arhivare	documentele	de	şcolarizare	din	program	etc	o	1	masa	suport	pentru	multifuncţional
A3	o	1	birou	Seturile	de	mobilier	vor	fi	livrate	la	sediul	celor	19	centre	ADŞ	din	proiect.	1.



Şcoala	Gimnazială	"Dr.	Boga	Alajos"	Cozmeni,	Str.	Principală	nr.	411,	Cozmeni,	jud.	Harghita
2.	Liceul	"Miron	Cristea"	Subcetate,	Str.	Protopop	Elie	Câmpeanu,	nr.	11,	Subcetate,	jud.
Harghita	3.	Şcoala	Gimnazială	"Marosi	Gergely"	Şimoneşti,	Str.	Morii	nr.	36,	Şimoneşti,	jud.
Harghita	4.	Şcoala	Gimnazială	"Miron	Cristea"	Topliţa,	Str.	Avram	Iancu	nr.	4,	Topliţa,	jud.
Harghita	5.	Şcoala	Gimnazială	"Áprily	Lajos"	Praid,	Str.	Principală	nr.	421,	Praid,	jud.	Harghita
6.	Şcoala	Gimnazială	"Tompa	László"	Odorheiu	Secuiesc,	Str.	Tamási	Áron	nr.	19,	Odorheiu
Secuiesc,	jud.	Harghita	7.	Şcoala	Gimnazială	"Dr.	Lukács	Mihály"	Plăieşii	de	Jos,	Strada
Principală	nr.	297,	Plăieşii	de	Jos,	jud.	Harghita	8.	Şcoala	Gimnazială	Porumbenii	Mari,	Str.
Principală	nr.	186,	Porumbenii	Mari,	jud.	Harghita	9.	Liceul	Tehnologic	"Zeyk	Domokos"
Cristuru	Secuiesc,	Str.	Harghita	nr.	14,	Cristuru	Secuiesc,	jud.	Harghita	10.	Şcoala
Gimnazială	"Bem	József"	Secuieni,	Str.	Principală	nr.	39,	Secuieni,	jud.	Harghita	11.	Şcoala
Gimnazială	"Mihail	Sadoveanu"	Întorsura	Buzăului,	Str.	Mihai	Viteazul	nr.	188,	Întorsura
Buzăului,	jud.	Covasna	12.	Şcoala	Gimnazială	"Ady	Endre"	Sfântu	Gheorghe,	Str.	Armata
Română	nr.	25,	Sfântu	Gheorghe,	jud.	Covasna	13.	Şcoala	Gimnazială	"Jancsó	Benedek"
Ghelinţa,	Str.	Principală	nr.	739,	Ghelinţa,	jud.	Covasna	14.	Şcoala	Gimnazială	"Bartha	Károly"
Boroşneu	Mare,	Str.	Principală	nr.	394,	Boroşneu	Mare,	jud.	Covasna	15.	Şcoala	Gimnazială
"Kálnoky	Ludmilla"	Valea	Crişului,	Str.	Şcolii	nr.	154,	Valea	Crişului,	jud.	Covasna	16.	Şcoala
Gimnazială	"Tatrangi	Sándor"	Ozun,	Str.	Gábor	Áron	nr.	79,	Ozun,	jud.	Covasna	17.	Şcoala
Gimnazială	"Néri	Szent	Fülöp"	Sfântu	Gheorghe,	Str.	Váradi	József	nr.	92,	Sfântu	Gheorghe,
jud.	Covasna	18.	Şcoala	Gimnazială	"Gödri	Ferenc"	Sfântu	Gheorghe,	Aleea	Elevilor	nr.	1,
Sfântu	Gheorghe,	jud.	Covasna	19.	Şcoala	Gimnazială	nr.	1	Zăbala,	Str.	Principală	nr.	789,
Zăbala,	jud.	Covasna.


